

# **BIKON ApS**

Østerballevej 47  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2016**

**Lars Kondrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIKON ApS  
Østerballevej 47  
5450 Otterup

Telefonnummer: 30406060

CVR-nr: 31600456

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Flakhaven 1  
5000 Odsense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre diverse opgaver indenfor hus- anlægs- og bygningsarbejde og Flytning af skurvogne for GSV-skurudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -31 t.kr. er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Virksomheden er etableret, den 23. juni 2008. Lars Kondrup pr. 1/7 2011, som nu er hovedanpartshaver. Ellers er der ikke i det 8. år indtruffet væsentlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		145.255	242.513
Produktionsomkostninger .....	1	-56.574	-149.861
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>88.681</b>	<b>92.652</b>
Distributionsomkostninger .....		-4.058	-36.000
Administrationsomkostninger .....	2	-22.181	-19.415
Andre driftsindtægter .....		0	
Andre driftsomkostninger .....	3	-84.581	-60.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.139</b>	<b>-23.013</b>
Andre finansielle indtægter .....		170	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.557	-7.421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.526</b>	<b>-30.434</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.526</b>	<b>-30.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.526	-30.434
<b>I alt .....</b>		<b>-31.526</b>	<b>-30.434</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.000	127.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>75.000</b>	<b>127.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>127.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			26.718
Andre tilgodehavender .....	5	5.600	
Periodeafgrænsningsposter .....		6.038	10.114
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.638</b>	<b>36.832</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.638</b>	<b>36.832</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>86.638</b>	<b>163.832</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-134.121	-102.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.121</b>	<b>22.405</b>
Gæld til banker .....		71.798	89.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.508	8.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.453	42.759
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.759</b>	<b>141.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.759</b>	<b>141.427</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>86.638</b>	<b>163.832</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Direkte omkostninger

Varekøb	4.460
Lønninger	61.493
Refusion dagpenge	(11.578)
ATP	810
Personaleomkostninger	1.389
I alt	56.574

## 2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger	
Telefon inkl. mobiltdf.	792
Forsikringer	2.525
Kontor- og bogføringsassistance	13.175
Mindre nyanskaffelser	5.689
I alt	22.181

### 3. Andre driftsomkostninger

Autodrift gule plader		
Brændstof		35.858
Forsikringer og vægtafgift		10.196
Reparation og vedligeholdelse		24.527
		70.581

#### Salg af Driftsmidler

Transporter OS 95952	10000	
Anskaffelsessum	-24000	-14.000
Gravemaskine	28000	
Anskaffelsessum	-28000	0
Tab ved salg af driftsmidler		-14.000

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	112000
Tilgang	15000
Afgang	52000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75000</b>

### 5. Andre tilgodehavender

Tilbageførsel af moms på Gravemaskine 5.600 kr. Efterangives